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13:1-4、16:6-10、19:1-7 
使2:42、17:1-2、19:8-12 

 「コリント - プリスキラ夫婦」
序 
自分のやぐら 
教会         〃
産業         〃
RT           〃
伝道者   〃

神様が
なさること

Iコリ3:16
ピリ2:13
ロマ8:26

3.

1)
2)
3)

1. 2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)

伝道 - 産業 

18:1-3 
18:4 
18:24-28 

宣教 - 産業 

ロマ16:3-4
ロマ16:25-27 

結 - 適用 

 Field 
(Place) 

’23.4.22 産業宣教 

本
以前

使2:10
使9:10 
使11:25-26 
使18:1-4  
      ？

1.

1)
2)
3)
4)

恵み 

3、9、3
7ミッション
味わい 
プラット
フォーム 
見張り台 
アンテナ 

2.

1.
2.
3.
1)

2)
3)



レムナントの学業  
（IIテモ3:14-17）

序 - 雰囲気
                             天才 
       Priority 

      （タラント）

本 
御座から来たタラント 

Trinity 
Throne 
3 Ages 

1.

1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

237と合う学業

専門化
現場化
世界化 

宣教と合う学業 

個人化
福音化
世界福音化 

結 - 人生準備 

2030 - 2080 

’23.4.22 RT伝道学



朝 - 健康（力）　昼 - 祈りの課題　夜 - 深い祈り
礼拝、賛美 - 重要なこと

「伝道、宣教はすべて」
序
7やぐら - 神の国 ただ 地の果て 237 力 未来 再臨主 

サタンのやぐら （マタ12:28-30、 IIコリ10:4-5）
           （？）

捨てなさい、探しなさい、味わいなさい
（ガラ2:20）    （やぐら）       （プラットフォーム、

 　　　　　　　　　　    見張り台、アンテナ）

本
伝道 -
すべて

選民思想
メシヤ思想
律法思想

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)

3)
4)

5)

宣教 - 
わざわい
止める
こと

霊的
237 
0.1% 

回復 

三つの祭り 
カルバリの丘
オリーブ山
マルコの屋上の間
3、9、3
幕屋
神殿
教会
世界のやぐら

結 - 証拠 
（RT、

  ヘブ11、
  初代教会）

        流れ 

   Change 

’23.4.22 核心



三つのやぐら
序 - やぐらを作るチーム 

使13:1-4

使16:11 （私たちが）

使17:1 （彼らは）

本 
国内弟子

7 ミッション 

1.
1.

2.

3.

2. 3.世界弟子 

7 伝達 

やぐらキャンプ弟子 

やぐらチーム 

結
24 - 選択 

25 - 神様

永遠 - 次世代
               （RT）

’23.4.22 散らされた弟子



�利の確信と25の答え
序
救い - 契約 

思い煩い
ヨブ3:25
Iヨハ4:18-19
Iペテ5:7-8 

本 
契約の民 

ヨハ19:30
Iコリ3:16
ロマ8:31-39
IIコリ4:7-9
Iペテ2:9
ピリ1:9

1.

1)
2)
3)
4)
5)
6)

1.

2.
1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)
4)
5)

3.

1)
2)

3)

4)
5)
6)
7)

1.

2.

3.

レムナント7人 

絶対主権
絶対計画
絶対契約
絶対旅程
絶対目標 

7大旅程 

三位一体
10奥義
（反対側）
10土台
（みことば）
流れ
確信
62 CVDIP 
キャンプ 

結
237 

御座

わざわい
（光）

’23.4.23 区域メッセージ



伝道者の生活  使1:8 

本 - ⑦ 人間運命変える最後のミッション  

永遠の前 
キリスト
（光）

各国
すべての家系
伝統
暗やみ文化

序

1:8 
  ↓
1:11 

1. 2. 3.受肉
キリスト 
（ヨハ1:12）

すべての個人
私
霊的問題
暗やみのやぐら 

復活 
キリスト
（祈り）

職業、学問
病気
無能
現場の暗やみ

結 
 |
祈り 

’23.4.23 聖日-1/宣教連合

4. 5.再臨主
キリスト 

未来
わざわい 

さばき主
キリスト 

永遠
背景
地獄 
 



24 
25
永遠 

みことば成就
祈り答え
証拠 - 証人 

やぐらを作った40日
（使1:3）

序 - 基準 

任職
神殿
237 

三つの庭
1千やぐら
サミット

本 

ヨハ19:30 
カルバリの丘
体験 

リレー祈り
聖句暗唱
地域（区域） 

1.

1)
2)
3)

1.

1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

3.

1)

2)

3)

使1:3 
オリーブ山
体験 

神の国
ただ
地の果て
237
裏面契約
未来ビジョン
終末時代 

使1:8 
マルコの
屋上の間 

5 時刻表
（Throne）
5 力
（Authority）
5 門
（Door）

結

24、25、00

3、9、3

伝達 

深く（答え）

権威 

いやし 

霊的サミット 

’23.4.23 聖日-2

五力 

霊力
知力
体力
経済力
人材力

3.

1)
2)
3)
4)
5)

2.

1)
2)
3)



属国時代         .
     1, 3, 8 契約    -    24

                                       ノート
24  -  霊的ローマ                              .

(マタ 16:16)  
序 -   霊的失敗 
                    |
              3団体 
     (サタンに祈り) 

 
今日のローマ 

強大国
属国
時空超越 

1.

1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

ローマの
ための祈り 

使 19:21 
使 23:11 
使 27:24 

ローマの証拠 

根本
わざわい
未来

結
 |
裏面契約 

M 4.24
’22.6.5 区域メッセージ 

1. 237 
2. いやし     - 神殿建築
3. サミット 



復活されたキリスト  マタ 28:1-10 

序
キリストと 
キリストで
答えが出た者
- サタン×

復活
霊的証拠
歴史的証拠
聖書的証拠

本
運命を変えなさい 

Trinity 
御座
3時代
(過去、今日、未来) 

礼拝成功 
(人の話×、θの御声)

1.

1)
2)
3)

-
1.
2.
3.

2.

1)
2)
3)

-

3.

1)

2)

-

1.
2.
3.

未来を変えなさい 

マタ 28:18-20
マコ 16:15-20
使 1:8 

24 - ノート 
(祈り、みことば、
 伝道)

背景を変えなさい 

ヨハ 8:44 
ヨハ 5:24 
御座の祝福

問題 - 答え
葛藤 - 更新
危機 - 絶対
(戦い×、征服)

結
話× - 伝道
(ヨセフ) 

王の前
総理
善、次世代、
カナン 

T 4.25
’22.6.5 聖日-1



3, 9, 3 
一時間  -  深い祈り 
正しい神殿 

     対面システム         時空超越  -  御座          非対面システム 

237 - 5000 - 教育  いやし  生活  -  市場  文化 
全信徒の祈りつなげる 

神殿回復 

第1, 2, 3神殿
三つの庭
来ている237

教会回復 

Trinity 
御座の権威
ともに

2.

1)
2)
3)

1.

1)
2)
3)

3.

1)

2)
3)

未来回復 

テサロニケ
コリント、エペソ
ピリピ、コロサイ
7教会
世界福音化

W 4.26
’22.6.5 聖日-2



私の産業現場  -  創 1:27-28

90%   衣食住 
10%      影響     -  霊性  

3団体 

創 3:4-5
     6:4-5
   11:1-8 
文化
経済 

福音を持った 
霊的な力がある 
産業人

創 6:14
創 14:14-20
出 3:1-10
I歴 29:10-14
I列 18:1-15
ダニ 1:8-9
ロマ 16:1-27 

2.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

1.

1)

2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

絶対祈り
支配する祝福 

創 1:27
創 1:28
創 2:7 

絶対福音 

創 3:15 
創 6:14 
創 12:1-3 

結
わざわい

分裂

教会閉鎖 

R 4.27
’22.6.11 産業宣教 

本 
絶対みことば 
(みことば - 創造) 

創 1:1
創 1:3
創 1:4-13 

1.

1)
2)
3)

初代
教会 
  ￬
持続 

3.



「神殿」
(Iコリ 3:16)

序 - 「聖霊が私の中に」 

聖霊の働き (再創造) 

聖霊の力 (聖霊の満たし)

聖霊の実 (証拠-証人) 

   神様 -    愛、喜び、平安 
   人     -  寛容、親切、善意 
   自身 -  誠実、柔和、自制 

本 
救い 

創 1:27 
(ピリ2:6、
  ヨハ10:30)
創 2:7
創 3:15 

1.

1)

2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)
4)
5)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

約束 

ヨハ 14:16
ヨハ 14:26
ヨハ 16:13
ヨハ 20:22
使 1:8 

力 
(上から 
  与えられる力) 

ヨハ 1:12
ヨハ 1:14
Iコリ 3:16 

結
プラットフォーム
(すべて - 祝福)

見張り台
(すべて - 生かす)

アンテナ
(持続) 

F 4.28
’22.6.11 RT伝道学



RU
「10奥義 - 皆を生かす使命」

(創 37:11) 
福音       　   Problems    　　      伝道 
最高　　　最善　　　最大 

編集(みことば、本)　設計(祈り)　デザイン(作品)  
序  - Nobody 
          Nothing 
         理由 

霊的わざわい 

ネフィリム
大学、タウン、ロッジ
(精神疾患者) 

伝道者たち
- 理論×、状況× 

本 
強大国 
- RU運動 - 二つ 

奴隷時代        既成世代 
捕虜時代       現場指導者 
属国時代 

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)

3)

1.
1)
2)
3)

2.

3.

敵
過ち犯す者
悪い者

37:1-11 
Iサム 16:1-13 
19:21, 23:11, 
27:24 

変える運動 

創 50:1-21
I歴 29:10-14
(文化)
使 27:10-25 

結
レムナント 
根
切り株
新しい芽 

ただ 

超 Elite

S 4.29
’22.6.11 核心 


